
25. augusta domes sēdē:

 Grozīja Cesvaines novada pašvaldības 2011.gada budžetu, izdodot saistošos noteikumus
Nr.17„Par grozījumiem Cesvaines novada domes 2011.gada 3.februāra saistošajos
noteikumos Nr.2 „Cesvaines novada pašvaldības 2011.gada budžets”;

 Palielināja pašvaldības SIA „Cesvaines siltums” pamatkapitālu, ieguldot tajā Ls 5000 un
saņemot pretī 5000 daļas, kā arī izdarīja grozījumus uzņēmuma statūtos par
pamatkapitāla lielumu un daļu skaitu.

 Piekrita, ka Cesvaines novada pirmsskolā „Brīnumzeme” tiek samazināta 1 amata vienība
- pirmsskolas skolotājs ar 2011.gada 31.augustu un tiek izveidota 1 amata vienība –
skolotājs logopēds ar 2011.gada 1.septembri.

 Nolēma izveidot domē jaunas 1,5 amata vietas „sargs”, kura darba vieta būs Cesvaines
pils, ar šī gada 1.septembri.

 Izveidoja siltumtrases rekonstrukcijas darbu un siltummezglu izbūves darbu Cesvainē,
1.kārtas - siltumtrases rekonstrukcijas darbu ekspluatācijā pieņemšanas komisiju.

 Akceptēja vienošanos par sadarbību starp biedrību „Orientēšanās klubs „Arona”” un
Cesvaines novada pašvaldību;

 Piekrita, ka nekustamais īpašums “Birztiņas” tiek sadalīts 3 patstāvīgos
īpašumos. No nekustamā īpašuma “Birztiņas” atdalītajai daļai -1.zemes vienībai, kas
sastāv no zemes ar kadastra Nr.7027-009 -0049 un uz tās esošajam mājīpašumam,
mainīja nosaukumu un adresi, piešķirot nosaukumu un adresi “Birzītes”, Cesvaines
pagasts, Cesvaines novads, LV-4871, no nekustamā īpašuma “Birztiņas” atdalītajai daļai
- 2.zemes vienībai, kas sastāv no zemes ar kadastra Nr.7027-013 -0045, mainīja
nosaukumu, piešķirot nosaukumu “Zemenītes”, Cesvaines pagasts, Cesvaines novads.

 Piešķīra īpašumam “Pilnvērtīgās lopbarības cehs”, adresi “Sviķu noliktava”, Cesvaines
pagasts, Cesvaines novads, LV-4871.

 Atsaucoties Valsts reģionālās attīstības aģentūras uzaicinājumam kļūt par projekta
partneri, nolēma piedalīties Latvijas - Šveices sadarbības programmas ietvaros
izsludinātajā Valsts reģionālās attīstības aģentūras individuālajā projektā „Atbalsts
ugunsdrošības pasākumiem pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs  ar aktivitāti -
Cesvaines internātpamatskolas balss ugunsgrēka izziņošanas sistēmas ierīkošana, kuras
kopējās izmaksas Ls 5000, no kurām 90% ir Valsts reģionālās attīstības aģentūras
finansējums un 10% novada pašvaldības finansējums, tas ir, Ls 500 Cesvaines
internātpamatskolas līdzfinansējums. Projektu plānots uzsākt 2012.gadā un īstenot divu
gadu laikā.

 Izīrēja vienu dzīvokli uz 3 gadiem, ar nosacījumu, ka īrnieks par saviem līdzekļiem veic
dzīvokļa labiekārtošanas darbus.


